
66
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (98) LIPIEC 2003

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

➠
�
���*<

30634

30643

30644

31064

31083

31579

31584

31598

31599

32073

32074

32503

32950

33445

RZGW we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 328-25-59 w. 162,
zamowienia@rzgw.wroc.pl

Starostwo Powiatowe w Gi¿ycku,
tel. (0 87) 428-59-58 w. 35,
informatyk@gizycko.starostwo.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Gi¿ycku,
tel. (0 87) 428-59-58 w. 35,
informatyk@gizycko.starostwo.gov.pl

Starosta w Kolbuszowej,
tel. (0 17) 227-58-34, faks 227-58-34,
powiatkolb@kolbuszowa.biz.pl

Starostwo Pow. w Wadowicach,
tel. (0 33) 873-42-00, faks 823-24-33,
biuro@starostwo.wadowice.pl

Zarz¹d Powiatu Bia³ostockiego
w Bia³ymstoku,
tel. (0 85) 740-39-58,
www.powiatbialostocki.pl,
starosta.bia@powiatypolskie.pl

Starostwo Pow. w Czarnkowie,
tel. (0 67) 255-22-25, faks 255-22-25,
www.powiat.czarnkowsko-
-trzcianecki.pl

Starostwo Pow. w Ostrzeszowie,
tel. (0 62) 732-00-40, faks 730-17-71,
www.ostrzesz.pl,
geo_ostrzeszow@poczta.onet.pl

Starostwo Pow. w Ostrzeszowie,
tel. (0 62) 732-00-40, faks 730-17-71,
www.ostrzesz.pl

Starostwo Powiatowe w Oleœnicy,
tel. (0 71) 314-01-03,
www.powiat-olesnicki.pl,
naczelnik-or@powiat-olesnicki.pl

Starostwo Pow. w Piasecznie,
tel. (0 22) 757-20-51, faks 750-61-87,
piaseczno.pl,
starostwo@piaseczno.pl

Starostwo Powiatowe w Sieradzu,
WGKKiGN, tel. (0 43) 822-38-36,
sieradz.wydzial.geodezji@poczta.fm.pl

Starostwo Powiatowe w Z³otoryi,
tel. (0 76) 878-69-40, faks 878-69-55

Starostwo Powiatowe w Lubaniu,
tel. (0 75) 646-43-40, faks 646-43-21,
powluban@jg.onet.pl

1. Studium ochrony przed powodzi¹ zlewni rzeki Bystrzy-
cy; 2. Pomiary geodezyjne dla potrzeb studium ochrony
przed powodzi¹ zlewni rzeki Bystrzycy; liczba zadañ: 2.

Za³o¿enie ewidencji budynków obrêbu ewidencyjnego mia-
sta Ryn w powiecie gi¿yckim.

Za³o¿enie ewidencji budynków obrêbu ewidencyjnego
Wydminy w powiecie gi¿yckim.

Wykonanie modernizacji egib dla obrêbu Cmolas, zgod-
nie z opracowanym projektem modernizacji ewidencji grun-
tów i budynków oraz warunkami technicznymi.

Wykonanie projektu technicznego i realizacja poziomej
szczegó³owej osnowy geod. III klasy na terenie gmin: BrzeŸ-
nica, Spytkowice, Tomice i Wieprz powiatu wadowickiego.

Wykonanie prac geod.-urz¹dzeniowych zwi¹zanych ze sca-
leniem gruntów: A – obiekt Zwierki, Protasy, gm. Zab³udów
(140 ha); czêœæ B: obiekt Gajowniki, gm. Choroszcz (50 ha);
czêœæ C: obiekt Pasynki, gm. Zab³udów (250 ha). Podsta-
w¹ rozliczenia bêdzie cena 1 ha. Przedmiot zamówienia
powinien posiadaæ minimum 5-letni¹ gwarancjê.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewid. w zakresie granic i numerów dzia³ek ewid. w s. GEO-
-INFO 2000 dla obszaru ca³ego powiatu z wy³¹czeniem
gm. Czarnków, Po³ajewo i m. Czarnków.

Opracowanie numerycznej hybrydowej mapy ewidencyj-
nej (rastrowo-wektorowej z punktami georeferencyjnymi
dzia³ek ewid.) dla gmin: 1. Doruchów – 9 obr.; 2. Grabów
n/Prosn¹ – 15 obr.; 3. Kobyla Góra – 13 obr.; 4. Mikstat –
8 obr.; 5. Ostrzeszów – 19 obr.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewid. w s. GEO-
-INFO dla gm.: 1. Czajków – 5 obr.; 2. Kraszewice – 9 obr.

Opracowanie wektorowej mapy egib dla obszarów wiej-
skich: gm. Oleœnica, Dobroszyce, Twardogóra, Bierutów
w s. SYNERGIA i skompletowanie dokumentacji technicz-
nej w formacie SWDE do przekazania do ARiMR.

Wykonanie numerycznych map eg w s. GEO-INFO 2000.
Zadanie 1 – gm. Piaseczno (5 obrêbów, 5605 dzia³ek), 2 –
gm. Góra Kalwaria (16 obrêbów, 7306 dzia³ek), 3 – gm.
Lesznowola (27 obrêbów, 10350 dzia³ek).

Wykonanie scalenia gruntów we wsi Bartochów gm. War-
ta, pow. sieradzki, woj. ³ódzkie o pow. 109 ha.

Za³o¿enie bazy graficznej ewidencji gruntów i budynków
w systemie GEOKATASTER.

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej
w systemie GEO-INFO 2000 wersja 1.9 dla gminy Plate-
rówka i gminy Olszyna.

17.07.2003 r.
(1 – 30.03.2005 r.;
2 – 31.05.2004 r.)

24.06.2003 r.
(01.12.2003 r.)

24.06.2003 r.
(01.12.2003 r.)

17.07.2003 r.
(05.12.2003 r.)

14.07.2003 r.
(I – 30.09.2003 r.,
II – 28.11.2003 r.,
III – 30.06.2004 r.)

22.07.2003 r.
(A – 31.03.2004 r.;
B – 31.10.2003 r.;
C – 30.09.2004 r.)

23.06.2003 r.
(20.12.2003 r.)

14.07.2003 r.
(01.12.2003 r.)

14.07.2003 r.
(01.12.2003 r.)

18.07.2003 r.
(I etap – 20.10.2003 r.,
II – 31.03.2004 r.,
III – 31.05.2004 r.)

01.07.2003 r.
(31.10.2003 r.)

24.07.2003 r.
(15 marca 2004 r.)

23.07.2003 r.
(31.03.2004 r.)

25.07.2003 r.
(30.09.2003 r.)

21 000

3000

3000

3000

15 000

6000

5000

10 000

4000

5000

2400

3600

5000

2000



67
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (98) LIPIEC 2003



68
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (98) LIPIEC 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

33450

33844

33845

33846

33847

33852

33858

34766

34768

34804

36098

36607

Starosta P³ocki w P³ocku,
tel. (0 24) 262-56-97, faks 262-21-61,
starostwo@powiat.plock.pl

RZGW we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 328-25-59 w. 162,
faks (0 17) 328-50-48,
www.rzgw.wroc.pl
zamowienia@rzgw.wroc.pl

RZGW we Wroc³awiu,
dane jw.

RZGW we Wroc³awiu,
dane jw.

RZGW we Wroc³awiu,
dane jw.

Gmina Miasto Czêstochowa,
tel. (0 34) 365-60-31, faks 366-89-25,
przetargiuzp@czestochowa.um.gov.pl

Urz¹d Miejski w Kaliszu,
zam.publ@um.kalisz.pl

Zarz¹d Powiatu w Inowroc³awiu,
tel. (0 52) 355-02-00, faks 357-48-20,
powiat-inowroclaw@kujawy.com.pl

Zarz¹d Powiatu w Kêpnie,
tel. (0 62) 782-89-00,
faks (0 62) 782-89-01

Starostwo Powiatowe w Wieliczce,
tel. (0 12) 288-02-10,
faks (0 12) 288-00-40,
www.wieliczkal.pl

Urz¹d Marsza³kowski Woj. Ma³op.
w Krakowie, tel. (0 12) 299-06-00,
faks (0 12) 299-06-54,

Urz¹d Miasta Œwiêtoch³owice,
tel. (0 32) 245-30-31, faks 245-49-76,
um@swietochlowice.pl

Prace geodezyjno-kartograficzne i klasyfikacyjne na tere-
nie powiatu p³ockiego w 2003 r.; liczba zadañ: 3.

Studium ochrony przed powodzi¹ zlewni rzeki Kwisy. Za-
danie 1 – pomiary geodezyjne dla potrzeb studium ochro-
ny przed powodzi¹ zlewni rzeki Kwisy; zad. 2 – studium
ochrony przed powodzi¹ zlewni rzeki Kwisy

Studium ochrony przed powodzi¹ zlewni rzeki Kaczawy,
2 zadania jw.

Studium ochrony przed powodzi¹ zlewni rzeki Nysy K³odz-
kiej poni¿ej wodowskazu Bardo, 2 zadania jw.

Studium ochrony przed powodzi¹ zlewni rzeki Górny Bóbr,
2 zadania jw.

Za³o¿enie ebil oraz opracowanie mapy eg dla obiektów od
1 do 10 – jednostka ewidencyjna Czêstochowa, liczba
zadañ: 10. Miejsce realizacji: Czêstochowa.

Modernizacja operatu eg w jednostce ewidencyjnej: mia-
sto Kalisz dla obrêbów ewid.: zad. I – obr. 145 - Kolonia
Majków, II – obr. 146 – Nosków, III – Piwonice Kolonia
Zach., IV – obr. 151 – Szczypiorno, V – obr.152 – Winiary.

Wykonanie numerycznej (wektorowej) mapy ewidencji grun-
tów w systemie Geokataster dla powiatu inowroc³awskie-
go.

Opracowanie ewid. map wektorowych i hybrydowych
w s. GEO-INFO 2000 w PUWG dla poszczególnych gmin
powiatu kêpiñskiego, woj. wielkopolskie; 7 zadañ: 1. gm.
Baranów, 2. Bralin, 3. Kêpno, 4. £êka Opatowska, 5. Pe-
rzów, 6. Rychtal, 7. Trzcinica.

Opracowanie obiektowej mapy numerycznej ewidencji grun-
tów i budynków metod¹ skanowania istniej¹cych map i wek-
toryzacji rastrów dla gmin powiatu wielickiego oraz za³o¿e-
nie bazy danych graficznych w systemie EWID 2000. Miej-
sce realizacji: siedziba wybranego oferenta.

Sporz¹dzenie wybranych arkuszy Mapy Hydrograficznej
Polski w skali 1:50 000 w uk³adzie 1992 z obszaru woje-
wództwa ma³opolskiego.

Wykonanie geodezyjnych podzia³ów nieruchomoœci maj¹-
cych na celu wydzielenie pasów drogowych w mieœcie
Œwiêtoch³owice; liczba zadañ: 10.

14.07.2003 r.
(30.11.2003 r.)

25.07.2003 r.
(1 – 31.05.2004 r.;
2 – 30.03.2005 r.)

25.07.2003 r.
(1, 2 – jw.)

29.07.2003 r.
(1, 2 – jw.)

28.07.2003 r.
(1, 2 – jw.)

07.07.2003 r.
(15.11.2003 r.)

25.07.2003 r.
(31.01.2004 r.)

09.07.2003 r.
(15.11.2003 r.)

09.07.2003 r.
(30.11.2003 r.)

05.08.2003 r.
(30.06.2004 r.)

04.08.2003 r.
(09.02.2004 r.)

06.08.2003 r.
(3 miesi¹ce
od podpisania umowy)

1500

25 000

25 000

25 000

25 000

10 000

7800

6000

2000

5000

6000

7000

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

26289 (dot. zam.
nr 10265)

26624 (dot. zam.
nr 12755)

26626 (dot. zam.
nr 9478)

Opr. bazy danych numer. obiekt. mapy ewid. w zakresie granic
dzia³ek w s. GEO-INFO 2000 gm. Strza³kowo, pow. s³upecki.

Inwentaryzacja powierzchni u¿ytkowej lokali i budynków wraz
z wycen¹ lokali, budynków i nieruchomoœci gruntowych. Obs³u-
ga geodezyjna: 6 zadañ.

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy egib na podstawie
istniej¹cych dokumentów pzgik dla gmin: Domaniów, Jelcz-
-Laskowice, O³awa; woj. dolnoœl¹skie w systemie MAPA 2000.

Ekspertgrunt Jaros³aw Antkiewicz
z Ko³a

1-5 – Trusko BUT Janusz Truskowski
Marzena Truskowska z Olsztyna;
6 – ZUG WOLAK mgr in¿. Bogdan
Wolak z Olsztyna

Przedsiêbiorstwo Geodezyjne
i Geologiczno-Fizjograficzne Geoprojekt-
-Wroc³aw Sp. z o.o. z Wroc³awia

22 550,00

1 – 1266,36
2 – 1266,36
3 – 1662,86
4 – 1662,86
5 – 1903,20
6 – 2321,90

219 350,00



69
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 7 (98) LIPIEC 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

26678 (w trybie
z wolnej rêki)

26717 (dot.
zam. nr 9076)

26987 (dot.
zam. nr 7070)

27003 (dot.
zam. nr 13212)

27004 (dot.
zam. nr 10255)

27044 (dot.
zam. nr 13231)

27082 (dot.
zam. nr 12765)

27431 (dot.
zam. nr 8260)

27451 (dot.
zam. nr 12728)

27474 (dot.
zam. nr 6665)

27475 (dot.
zam. nr 13199)

27599 (dot.
zam. nr 6689)

27972 (dot.
zam. nr 8621)

28006 (dot.
zam. nr 6688)

28047 (dot.
zam. nr 15801)

Opieka serwisowa na skaner fotogrametryczny PHOTOSCAN
2000 na okres 3 lat.

Prace geodezyjne i kartograficzne dla potrzeb przebudowy
i udro¿nienia powodziowego rz. Nysy K³odzkiej od km 2+800
do km 11+700 w rejonie Skorogoszczy, woj. opolskie.

Obs³uga geodezyjna budów w latach 2003-2004 w Krakowie.
Miejsce realiazacji: Kraków.

Sporz¹dzenie dokumentacji geodezyjno-prawnej w celu nabycia
nieruchomoœci pod budowê drogi woj. nr 867 Sieniawa-
-Hrebenne na odc. Siedliska-Hrebenne od 76+297 do km 81+092.

Sporz¹dzenie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla dróg wo-
jewódzkich nr 808, 809, 813, 815, 821, 828 i 829 na terenie
powiatu lubartowskiego; 6 zadañ.

Wykonanie barwnych fotogrametrycznych zdjêæ lotniczych
w skali 1:6000 dla obszaru m. Poznania o pow, ok. 140 km2.

Wykonanie operatu ewidencji budynków dla obrêbów ewiden-
cyjnych miasta Torunia o ³¹cznej liczbie dzia³ek 10 442, oraz
powierzchni 6160,68 ha.

Wykonanie rastrowej oraz numer. mapy ewid. dla obiektów
po³o¿onych na terenie pow. bydgoskiego; 5 zadañ. 1 – Bia³e
B³ota, Murowaniec, Kruszyn Kraj., Ciele, gmina D¹browa Che³m;
2 – gm. Koronowo, gm. Sicienko; 3 – gm. Solec Kuj., gm. Nowa
Wieœ Wlk.; 4 – m. Koronowo; 5 – Pr¹dki, Przy³êki, Zielonka.

Przejœcie z analogowych map eg na obiektowe mapy nume-
ryczne eg dla 23 obrêbów zapisanych w otwartych standar-
dach zapisu (Oracle Spatial) programie Geokataster.

Sporz¹dzenie ewidencji dróg, obiektów mostowych oraz prze-
pustów na terenie gminy Jasienica. Miejsce realizacji: gmina
Jasienica.

Obs³uga geodezyjna Urzêdu Gminy Jasienica. Miejsce realiza-
cji: gmina Jasienica.

Wykonanie robót geodezyjnych na potrzeby miasta S³upska;
3 zadania.

Wykonanie prac geod.-kart. w zakresie wykonania numerycz-
nej (wektorowej) mapy eg o treœci ograniczonej do granic i nu-
merów dzia³ek dla powiatu nakielskiego i potrzeb systemu IACS.

Wykonanie inwentaryzacji i wycen nieruchomoœci na potrzeby
miasta S³upska; 10 zadañ. Miejsce realizacji: S³upsk.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem obiektowej numerycznej mapy ewidencji grun-
tów i budynków metod¹ analityczn¹ oraz skanowania i digitali-
zacji w s. MAPA 2000; pow. wo³owski, gm.: Wo³ów, Wiñsko,
Brzeg Dolny.

Intergraph Europe Polska Sp. z o.o.
z Warszawy

Biuro Geodezji i Szacowania
Nieruchomoœci GRADUS
z Wroc³awia

Bram-Bud s.c. z Krakowa

Rzeczoznawca Maj¹tkowy Geodeta
Uprawniony in¿. Lech Wasilewski
z Tomaszowa Lubelskiego

I, III – Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów
Rolnych z Lublina; II, IV, VI – Przedsiêbiorstwo
Us³ug Geodezyjno-Kartograficznych Geomiar
Sp. z o.o. z Jaros³awia;  V – Us³ugi Geodezyj-
ne Walenty Tadeusz Malik Geodeta Uprawnio-
ny z Lubartowa

Przedsiêbiorstwo Handlowo-Us³ugowe Polkart
Sp. z o.o. z Warszawy

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

1, 2, 3 – Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne w £odzi Sp. z o.o. z £odzi;
4 – Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Olsztyna;
5 – PUGiK Geoplan s.c. z Bia³ych B³ot

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z Bydgoszczy

Biuro Geodezji i Informacji Terenowej
z Gi¿ycka

Zak³ad Us³ug Geodezyjnych Georys
z Jasienicy

1, 2, 3 – Przedsiêbiorstwo
Wielobran¿owe Sferoida Rados³aw
Dobrzyniewicz ze S³upska

Wojewódzkie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Bydgoszczy

1 – Biuro Obs³ugi Nieruchomoœci Ekspert
ze S³upska; 2, 5, 9, 10 – Przedsiêbiorstwo
Produkcyjno-Handlowo-Us³ugowe Aro
z Cz³uchowa; 3 – Biuro Nieruchomoœci
Wycena ze S³upska; 4, 6, 8 – Zak³ad Us³ug
Inwestycyjnych W. Konon ze S³upska;
7 – Anwo-Nieruchomoœæ Biuro Wycen,
Obrotu Nieruchomoœciami i Us³ug Maj¹tkowo-
-Konsultingowych z Poznania

1 – Geomatic Sp. z o.o. z Wroc³awia;
2, 3 – UGKiWN, Wójcik Zygmunt
z Wroc³awia

403 488,00

370 220,00

stawki
jednostkowe

46 973,00

I – 27 100,00
II – 170 130,00
III – 90 300,00
IV – 37 450,00
V – 29 500,00

VI – 42 800,00

266 430,00

199 000,00

1 –17 869,00
2 – 20 972,00
3 – 14 980,00

4 – 118 800,00
5 – 51 068,96

239 680,00

242 780,00

ceny
jednostkowe

1 – 45 600,00
2 – 58 500,00
3 – 8 500,00

117 465,14

1 – 33 000,00
2 – 2 310,00
3 – 4 500,00

4 – 15 250,00
5 – 11 000,00
6 – 15 250,00
7 – 4 575,00
8 – 2 400,00
9 – 5 500,00

10 – 49 770,00

1 – 88 596,00
2 – 80 416,99
3 – 16 258,00


